

*CKF-registreret revisionsanpartsselskab
Østergade 28
6500 Vojens*

CVR-nr: 26 85 56 32

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
---------------------------	---

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CKF-registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
	CVR-nr.: 26 85 56 32
	Stiftet: 31. oktober 2002
	Kommune: Uspecificeret
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Feidenhansl
Ejerforhold	Carsten Feidenhansl, Rosenvænget 29, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive revisions- og bogføringsvirksomhed, enten direkte eller via datterselskaber.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år af at drive revisions- og bogføringsvirksomhed, enten direkte eller via datterselskaber samt anden formueadministration

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -96.171. Balancen viser en egenkapital på DKK 932.061.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	68.892	148
Andre eksterne omkostninger	-5.156	0
DRIFTSRESULTAT	63.736	148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.780	36
Andre finansielle indtægter	2.198	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-21.668	-21
Andre finansielle omkostninger	-219.038	-15
RESULTAT FØR SKAT	-142.992	148
2 Skat af årets resultat	46.821	0
ÅRETS RESULTAT	-96.171	148
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	300.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.108	2
Overført resultat	-365.063	40
DISPONERET I ALT	-96.171	148

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.287.520	1.219
Finansielle anlægsaktiver	1.287.520	1.219
ANLÆGSAKTIVER	1.287.520	1.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	908.460	1.021
Tilgodehavender	908.460	1.021
Andre værdipapirer og kapitalandele	792.048	0
Værdipapirer og kapitalandele	792.048	0
Likvide beholdninger	608.597	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.309.105	1.026
AKTIVER	3.596.625	2.245

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.520	943
Overført resultat.....	-105.459	259
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	106
EGENKAPITAL.....	932.061	1.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.775.570	204
Selskabsskat.....	23.669	93
Anden gæld.....	214	300
Udbytte for regnskabsåret.....	81.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	784.111	215
Kortfristede gældsforpligtelser	2.664.564	812
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.664.564	812
PASSIVER	3.596.625	2.245

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-46.553	0
Regulering af tidligere års skat.....	-268	0
Skat af årets resultat i alt.....	-46.821	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 DKK 23.669. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i tilknyttede selskaber er pantsat over for engagement til pengeinstitut.
